
POS # NOME SOBRENOME ENTRADA 1 ENTRADA 2 ENTRADA 3 ENTRADA 4 ENTRADA 5 MELHOR VOLTA
1º 78 TIAGO MACEDO (AUDI A3 122CV) 42.806 41.453 41.195 40.861 41.078 40.861
2º 3 RAPHAEL SOARES JR (SANDERO RS 150CV) 41.943 41.501 41.749 X 41.206 41.206
3º 21 RODRIGO BARROS (PEUGEOT 206 105CV) 41.891 41.625 41.827 41.689 41.400 41.400
4º 74 LARTE NAGAUMI (SANDERO RS 150CV) 42.701 41.757 42.098 42.624 41.585 41.585
5º 16 CRISTIAN PRIVAT (PEUGEOT 106) 43.919 43.235 42.130 41.934 42.663 41.934
6º 18 MARCILIO CARDOSO (POLO TSI 128CV) 42.941 43.075 42.652 42.466 43.109 42.466
7º 66 ALEXANDRE GOMES (POLO 101CV) 43.884 42.772 42.706 42.697 43.398 42.697
8º 31 VICTOR OLIVEIRA (NEW FISTA 115CV) 43.512 43.334 42.889 43.998 42.817 42.817
9º 42 SIDNEI CARREGOSA (UP) 44.059 43.164 43.344 43.564 43.585 43.164

10º 90 DIEGO OLIVEIRA (GOL G3 100CV) 44.762 43.819 43.555 44.052 43.511 43.511
11º 12 WILLIAM FREITAS (OPALA) 44.520 44.306 43.951 43.657 44.881 43.657
12º 7 DIEGO FRANÇA (GOL VNT) 45.845 44.917 44.937 44.757 44.235 44.235

POS # NOME SOBRENOME ENTRADA 1 ENTRADA 2 ENTRADA 3 ENTRADA 4 ENTRADA 5 MELHOR VOLTA
1º 77 FERNANDO CALABRICH (LOBINI H1) 41.941 41.276 40.805 40.826 40.262 40.262
3º 95 MATHEUS CHAGAS (NISSAN 350Z 280CV) 42.997 42.664 42.334 42.993 41.275 41.275
2º 33 PETER RODDEWIG (PASSAT 220CV) 43.594 43.152 42.452 42.189 42.464 42.189
4º 8 MARIUS BERNSEE (VOLVO C30 260CV) 43.099 42.394 42.630 42.658 42.238 42.238

POS # NOME SOBRENOME ENTRADA 1 ENTRADA 2 ENTRADA 3 ENTRADA 4 ENTRADA 5 MELHOR VOLTA
1º 2 TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) 39.427 39.086 39.604 39.570 39.390 39.086
2º 15 LUAN VITOR (BMW M2 410CV) 39.953 39.549 39.177 39.689 39.412 39.177
3º 6 CHRISTIAN RODDEWIG (BMW 328 - 310CV) 39.646 40.030 39.870 40.058 39.519 39.519
4º 5 CHRISTIAN RODDEWIG (MINI) 40.794 41.131 40.593 39.859 39.999 39.859
5º 30 FABRICIO GALVÃO (AUDI Q3 300) 42.180 42.343 41.485 41.130 41.248 41.130

RESULTADO GERAL POR CATEGORIA HOT LAP 3 EDITION
ESPECIAL 170

CATEGORIA 250

CAEGORIA 250+



POS # NOME SOBRENOME ENTRADA 1 ENTRADA 2 ENTRADA 3 ENTRADA 4 ENTRADA 5 MELHOR VOLTA CAT
1º 2 TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) 39.427 39.086 39.604 39.570 39.390 39.086 250+
2º 15 LUAN VITOR (BMW M2 410CV) 39.953 39.549 39.177 39.689 39.412 39.177 250+
3º 6 CHRISTIAN RODDEWIG (BMW 328 - 310CV) 39.646 40.030 39.870 40.058 39.519 39.519 250+
4º 5 CHRISTIAN RODDEWIG (MINI) 40.794 41.131 40.593 39.859 39.999 39.859 250+
5º 77 FERNANDO CALABRICH (LOBINI H1) 41.941 41.276 40.805 40.826 40.262 40.262 250
6º 78 TIAGO MACEDO (AUDI A3 122CV) 42.806 41.453 41.195 40.861 41.078 40.861 170
7º 30 FABRICIO GALVÃO (AUDI Q3 300) 42.180 42.343 41.485 41.130 41.248 41.130 250+
8º 3 RAPHAEL SOARES JR (SANDERO RS 150CV) 41.943 41.501 41.749 X 41.206 41.206 170
9º 95 MATHEUS CHAGAS (NISSAN 350Z 280CV) 42.997 42.664 42.334 42.993 41.275 41.275 250

10º 21 RODRIGO BARROS (PEUGEOT 206 105CV) 41.891 41.625 41.827 41.689 41.400 41.400 170
11º 74 LARTE NAGAUMI (SANDERO RS 150CV) 42.701 41.757 42.098 42.624 41.585 41.585 170
12º 16 CRISTIAN PRIVAT (PEUGEOT 106) 43.919 43.235 42.130 41.934 42.663 41.934 170
13º 33 PETER RODDEWIG (PASSAT 220CV) 43.594 43.152 42.452 42.189 42.464 42.189 250
14º 8 MARIUS BERNSEE (VOLVO C30 260CV) 43.099 42.394 42.630 42.658 42.238 42.238 250
15º 18 MARCILIO CARDOSO (POLO TSI 128CV) 42.941 43.075 42.652 42.466 43.109 42.466 170
16º 66 ALEXANDRE GOMES (POLO 101CV) 43.884 42.772 42.706 42.697 43.398 42.697 170
17º 31 VICTOR OLIVEIRA (NEW FISTA 115CV) 43.512 43.334 42.889 43.998 42.817 42.817 170
18º 42 SIDNEI CARREGOSA (UP) 44.059 43.164 43.344 43.564 43.585 43.164 170
19º 90 DIEGO OLIVEIRA (GOL G3 100CV) 44.762 43.819 43.555 44.052 43.511 43.511 170
20º 12 WILLIAM FREITAS (OPALA) 44.520 44.306 43.951 43.657 44.881 43.657 170
21º 7 DIEGO FRANÇA (GOL VNT) 45.845 44.917 44.937 44.757 44.235 44.235 170

RESULTADO GERAL HOT LAP 3 EDIÇÃO



HOT LAP THE CHALLENGE THIRD EDITION

ENTRADA 1
PISTA 1

CARROS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/12/2021 09:54:42

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM(Km/h) TMV.2M.V.2
1 105,492 TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) 3 3 BA00:39.247 --- --- 00:39.3451

2 104,426 CHRISTIAN RODDEWIG 2 (BMW328I 310CV)1 3 BA00:39.646 00:00.399 00:00.399 00:39.7773
3 103,6215 LUAN VITOR (BMW M2 410CV) 2 4 BA00:39.953 00:00.706 00:00.307 00:40.1673
4 101,495 CHRISTIAN RODDEWIG (MINI) 3 3 BA00:40.794 00:01.547 00:00.841 00:40.9011
5 98,8321 RODRIGO BARROS (PEUGEOT 206 105CV)2 3 BA00:41.891 00:02.644 00:01.097 00:42.0243
6 98,7177 FERNANDO CALABRICH (LOBINI H1) 1 3 BA00:41.941 00:02.694 00:00.050 00:43.9182
7 98,713 RAPHAEL SOARES JR (SANDERO RS 150CV)2 3 BA00:41.943 00:02.696 00:00.002 00:42.0173
8 98,1530 FABRICIO GALVÃO (AUDI Q3 300CV) 1 3 BA00:42.180 00:02.933 00:00.237 00:42.2393
9 96,9574 LARTE NAGAUMI (SANDERO RS 150CV)2 3 BA00:42.701 00:03.454 00:00.521 00:42.9083

10 96,7278 TIAGO MACEDO (AUDI A3 122CV) 3 3 BA00:42.806 00:03.559 00:00.105 00:43.8971
11 96,4118 MARCILIO CARDOSO (POLO TSI 128CV)1 3 BA00:42.941 00:03.694 00:00.135 00:43.0082
12 96,3395 MATHEUS CHAGAS (NISSAN 350Z 280CV)1 3 BA00:42.977 00:03.730 00:00.036 00:43.7143
13 96,068 MARIUS BERNSEE (VOLVO C30 260CV)3 3 BA00:43.099 00:03.852 00:00.122 00:43.7972
14 95,1531 VICTOR OLIVEIRA (NEW FISTA 115CV) 2 3 BA00:43.512 00:04.265 00:00.413 00:45.0261
15 94,9733 PETER RODDEWIG (PASSAT 220CV) 2 3 BA00:43.594 00:04.347 00:00.082 00:43.6673
16 94,3466 ALEXANDRE GOMES (POLO 101CV) 2 3 BA00:43.884 00:04.637 00:00.290 00:44.0341
17 94,2616 CRISTIAN PRIVAT (PEUGEOT 106) 3 3 BA00:43.919 00:04.672 00:00.035 00:44.0572
18 93,9742 SIDNEI CARREGOSA (UP) 2 3 BA00:44.059 00:04.812 00:00.140 00:44.2843
19 92,9912 WILLIAM FREITAS (OPALA) 3 3 BA00:44.520 00:05.273 00:00.461 00:45.4102
20 92,4990 DIEGO OLIVEIRA (GOL G3 100CV) 2 3 BA00:44.762 00:05.515 00:00.242 00:45.4231
21 90,307 DIEGO FRANÇA (GOL VNT) 1 3 BA00:45.845 00:06.598 00:01.083 00:46.3183

MELHOR VOLTA: TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) (00:39.247 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ASSOCIACAO BAHIANA DE KARTS
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HOT LAP THE CHALLENGE THIRD EDITION

ENTRADA 2
PISTA 1

CARROS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/12/2021 09:56:26

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM(Km/h) TMV.2M.V.2
1 105,922 TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) 1 3 BA00:39.086 --- --- 00:39.5823

2 104,6815 LUAN VITOR (BMW M2 410CV) 2 3 BA00:39.549 00:00.463 00:00.463 00:39.6223
3 103,426 CHRISTIAN RODDEWIG 2 (BMW328I 310CV)2 3 BA00:40.030 00:00.944 00:00.481 00:40.0501
4 100,655 CHRISTIAN RODDEWIG (MINI) 3 3 BA00:41.131 00:02.045 00:01.101 00:41.1581
5 100,3077 FERNANDO CALABRICH (LOBINI H1) 3 3 BA00:41.276 00:02.190 00:00.145 00:44.4832
6 99,8778 TIAGO MACEDO (AUDI A3 122CV) 2 3 BA00:41.453 00:02.367 00:00.177 00:41.4811
7 99,763 RAPHAEL SOARES JR (SANDERO RS 150CV)2 3 BA00:41.501 00:02.415 00:00.048 00:41.6543
8 99,4621 RODRIGO BARROS (PEUGEOT 206 105CV)1 3 BA00:41.625 00:02.539 00:00.124 00:41.7532
9 99,1574 LARTE NAGAUMI (SANDERO RS 150CV)2 3 BA00:41.757 00:02.671 00:00.132 00:41.8913

10 97,7730 FABRICIO GALVÃO (AUDI Q3 300CV) 2 3 BA00:42.343 00:03.257 00:00.586 00:42.5271
11 97,668 MARIUS BERNSEE (VOLVO C30 260CV)3 3 BA00:42.394 00:03.308 00:00.051 00:42.7522
12 97,0895 MATHEUS CHAGAS (NISSAN 350Z 280CV)3 3 BA00:42.644 00:03.558 00:00.250 00:42.7962
13 96,7966 ALEXANDRE GOMES (POLO 101CV) 3 3 BA00:42.772 00:03.686 00:00.128 00:42.7982
14 96,1118 MARCILIO CARDOSO (POLO TSI 128CV)3 3 BA00:43.075 00:03.989 00:00.303 00:43.5732
15 95,9433 PETER RODDEWIG (PASSAT 220CV) 3 3 BA00:43.152 00:04.066 00:00.077 00:43.2752
16 95,9142 SIDNEI CARREGOSA (UP) 1 3 BA00:43.164 00:04.078 00:00.012 00:43.2202
17 95,7616 CRISTIAN PRIVAT (PEUGEOT 106) 3 3 BA00:43.235 00:04.149 00:00.071 00:43.4142
18 95,5431 VICTOR OLIVEIRA (NEW FISTA 115CV) 2 3 BA00:43.334 00:04.248 00:00.099 00:43.5733
19 94,4890 DIEGO OLIVEIRA (GOL G3 100CV) 1 3 BA00:43.819 00:04.733 00:00.485 00:44.2353
20 93,4412 WILLIAM FREITAS (OPALA) 3 3 BA00:44.306 00:05.220 00:00.487 00:44.3402
21 92,177 DIEGO FRANÇA (GOL VNT) 1 3 BA00:44.917 00:05.831 00:00.611 00:46.4852

MELHOR VOLTA: TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) (00:39.086 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ASSOCIACAO BAHIANA DE KARTS
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HOT LAP THE CHALLENGE THIRD EDITION

ENTRADA 3
PISTA 1

CARROS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/12/2021 09:58:33

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM(Km/h) TMV.2M.V.2
1 97,7995 MATHEUS CHAGAS (NISSAN 350Z 280CV)1 3 BA00:42.334 00:04.267 00:00.100 00:00.0000
2 105,6715 LUAN VITOR (BMW M2 410CV) 1 3 BA00:39.177 --- --- 00:39.2513

3 104,542 TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) 1 3 BA00:39.604 00:00.427 00:00.427 00:39.6992
4 103,846 CHRISTIAN RODDEWIG 2 (BMW328I 310CV)2 3 BA00:39.870 00:00.693 00:00.266 00:40.0191
5 101,995 CHRISTIAN RODDEWIG (MINI) 3 3 BA00:40.593 00:01.416 00:00.723 00:40.7851
6 101,4677 FERNANDO CALABRICH (LOBINI H1) 1 3 BA00:40.805 00:01.628 00:00.212 00:44.6453
7 100,5078 TIAGO MACEDO (AUDI A3 122CV) 3 3 BA00:41.195 00:02.018 00:00.390 00:41.5472
8 99,8030 FABRICIO GALVÃO (AUDI Q3 300CV) 3 3 BA00:41.485 00:02.308 00:00.290 00:41.8562
9 99,163 RAPHAEL SOARES JR (SANDERO RS 150CV)2 3 BA00:41.749 00:02.572 00:00.264 00:41.9533

10 98,9821 RODRIGO BARROS (PEUGEOT 206 105CV)1 3 BA00:41.827 00:02.650 00:00.078 00:41.8732
11 98,3474 LARTE NAGAUMI (SANDERO RS 150CV)2 3 BA00:42.098 00:02.921 00:00.271 00:48.7801
12 98,2716 CRISTIAN PRIVAT (PEUGEOT 106) 2 3 BA00:42.130 00:02.953 00:00.032 00:42.4263
13 97,5233 PETER RODDEWIG (PASSAT 220CV) 2 3 BA00:42.452 00:03.275 00:00.322 00:42.5573
14 97,118 MARIUS BERNSEE (VOLVO C30 260CV)3 3 BA00:42.630 00:03.453 00:00.178 00:43.0481
15 97,0718 MARCILIO CARDOSO (POLO TSI 128CV)3 3 BA00:42.652 00:03.475 00:00.022 00:43.2312
16 96,9466 ALEXANDRE GOMES (POLO 101CV) 1 3 BA00:42.706 00:03.529 00:00.054 00:42.8392
17 96,5331 VICTOR OLIVEIRA (NEW FISTA 115CV) 2 3 BA00:42.889 00:03.712 00:00.183 00:43.5431
18 95,5242 SIDNEI CARREGOSA (UP) 3 3 BA00:43.344 00:04.167 00:00.455 00:43.6292
19 95,0590 DIEGO OLIVEIRA (GOL G3 100CV) 3 3 BA00:43.555 00:04.378 00:00.111 00:44.2122
20 94,2012 WILLIAM FREITAS (OPALA) 2 3 BA00:43.951 00:04.774 00:00.396 00:44.0473
21 92,137 DIEGO FRANÇA (GOL VNT) 1 3 BA00:44.937 00:05.760 00:00.986 00:47.9133

MELHOR VOLTA: LUAN VITOR (BMW M2 410CV) (00:39.177 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ASSOCIACAO BAHIANA DE KARTS
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HOT LAP THE CHALLENGE THIRD EDITION

ENTRADA 4
PISTA 1

CARROS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/12/2021 10:01:19

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM(Km/h) TMV.2M.V.2
1 104,632 TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) 3 3 BA00:39.570 --- --- 00:39.8542

2 104,3115 LUAN VITOR (BMW M2 410CV) 3 3 BA00:39.689 00:00.119 00:00.119 00:41.3382
3 103,875 CHRISTIAN RODDEWIG (MINI) 3 3 BA00:39.859 00:00.289 00:00.170 00:40.0762
4 103,356 CHRISTIAN RODDEWIG 2 (BMW328I 310CV)3 3 BA00:40.058 00:00.488 00:00.199 00:40.2711
5 101,4177 FERNANDO CALABRICH (LOBINI H1) 1 3 BA00:40.826 00:01.256 00:00.768 00:40.9583
6 101,3278 TIAGO MACEDO (AUDI A3 122CV) 2 3 BA00:40.861 00:01.291 00:00.035 00:41.0641
7 100,6630 FABRICIO GALVÃO (AUDI Q3 300CV) 3 3 BA00:41.130 00:01.560 00:00.269 00:41.6501
8 99,3121 RODRIGO BARROS (PEUGEOT 206 105CV)2 3 BA00:41.689 00:02.119 00:00.559 00:41.8241
9 98,7316 CRISTIAN PRIVAT (PEUGEOT 106) 3 3 BA00:41.934 00:02.364 00:00.245 00:42.1392

10 98,1333 PETER RODDEWIG (PASSAT 220CV) 1 3 BA00:42.189 00:02.619 00:00.255 00:42.7493
11 97,4918 MARCILIO CARDOSO (POLO TSI 128CV)1 3 BA00:42.466 00:02.896 00:00.277 00:43.3013
12 97,1374 LARTE NAGAUMI (SANDERO RS 150CV)3 3 BA00:42.624 00:03.054 00:00.158 00:42.8522
13 97,058 MARIUS BERNSEE (VOLVO C30 260CV)2 2 BA00:42.658 00:03.088 00:00.034 00:42.7081
14 96,9666 ALEXANDRE GOMES (POLO 101CV) 1 3 BA00:42.697 00:03.127 00:00.039 00:43.2520
15 96,3095 MATHEUS CHAGAS (NISSAN 350Z 280CV)2 2 BA00:42.993 00:03.423 00:00.296 00:44.8341
16 95,0342 SIDNEI CARREGOSA (UP) 3 3 BA00:43.564 00:03.994 00:00.571 00:43.8272
17 94,8312 WILLIAM FREITAS (OPALA) 1 3 BA00:43.657 00:04.087 00:00.093 00:43.8073
18 94,1231 VICTOR OLIVEIRA (NEW FISTA 115CV) 3 3 BA00:43.988 00:04.418 00:00.331 00:44.1672
19 93,9890 DIEGO OLIVEIRA (GOL G3 100CV) 1 3 BA00:44.052 00:04.482 00:00.064 00:44.1472
20 92,507 DIEGO FRANÇA (GOL VNT) 3 3 BA00:44.757 00:05.187 00:00.705 00:44.8151

MELHOR VOLTA: TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) (00:39.570 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ASSOCIACAO BAHIANA DE KARTS
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HOT LAP THE CHALLENGE THIRD EDITION

ENTRADA 5
PISTA 1

CARROS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/12/2021 10:02:57

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM(Km/h) TMV.2M.V.2
1 105,102 TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) 1 3 BA00:39.390 --- --- 00:39.6013

2 105,0415 LUAN VITOR (BMW M2 410CV) 1 3 BA00:39.412 00:00.022 00:00.022 00:39.8772
3 104,766 CHRISTIAN RODDEWIG 2 (BMW328I 310CV)2 3 BA00:39.519 00:00.129 00:00.107 00:39.7043
4 103,505 CHRISTIAN RODDEWIG (MINI) 1 3 BA00:39.999 00:00.609 00:00.480 00:40.4073
5 102,8377 FERNANDO CALABRICH (LOBINI H1) 3 3 BA00:40.262 00:00.872 00:00.263 00:40.7571
6 100,7878 TIAGO MACEDO (AUDI A3 122CV) 1 3 BA00:41.078 00:01.688 00:00.816 00:41.6773
7 100,473 RAPHAEL SOARES JR (SANDERO RS 150CV)3 3 BA00:41.206 00:01.816 00:00.128 00:41.7752
8 100,3730 FABRICIO GALVÃO (AUDI Q3 300CV) 2 3 BA00:41.248 00:01.858 00:00.042 00:41.4051
9 100,3095 MATHEUS CHAGAS (NISSAN 350Z 280CV)2 3 BA00:41.275 00:01.885 00:00.027 00:42.3393

10 100,0021 RODRIGO BARROS (PEUGEOT 206 105CV)1 2 BA00:41.400 00:02.010 00:00.125 00:41.852-1
11 99,5674 LARTE NAGAUMI (SANDERO RS 150CV)3 3 BA00:41.585 00:02.195 00:00.185 00:42.6772
12 98,028 MARIUS BERNSEE (VOLVO C30 260CV)3 3 BA00:42.238 00:02.848 00:00.653 00:42.8371
13 97,4933 PETER RODDEWIG (PASSAT 220CV) 2 3 BA00:42.464 00:03.074 00:00.226 00:42.6811
14 97,0416 CRISTIAN PRIVAT (PEUGEOT 106) 2 3 BA00:42.663 00:03.273 00:00.199 00:42.9481
15 96,6931 VICTOR OLIVEIRA (NEW FISTA 115CV) 3 3 BA00:42.817 00:03.427 00:00.154 00:43.5331
16 96,0418 MARCILIO CARDOSO (POLO TSI 128CV)1 3 BA00:43.109 00:03.719 00:00.292 00:43.1863
17 95,4066 ALEXANDRE GOMES (POLO 101CV) 1 3 BA00:43.398 00:04.008 00:00.289 01:02.3302
18 95,1590 DIEGO OLIVEIRA (GOL G3 100CV) 2 3 BA00:43.511 00:04.121 00:00.113 00:43.6793
19 94,9942 SIDNEI CARREGOSA (UP) 3 3 BA00:43.585 00:04.195 00:00.074 00:43.6801
20 93,597 DIEGO FRANÇA (GOL VNT) 2 3 BA00:44.235 00:04.845 00:00.650 00:45.4893
21 92,2412 WILLIAM FREITAS (OPALA) 2 3 BA00:44.881 00:05.491 00:00.646 00:45.1391

MELHOR VOLTA: TIAGO TUDE (FUSCA TSI 240CV) (00:39.390 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER
DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS
VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 
VOLTA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ASSOCIACAO BAHIANA DE KARTS
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